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Kt Stelle Anrede Vorname Name Mail 

AG Departement Volkswirtschaft und Inneres Herr Viktor Geiger viktor.geiger@ag.ch 
AI Verwaltungspolizei Appenzell I.Rh. Herr Thomas Rickenbacher thomas.rickenbacher@jpmd.ai.ch 
AR Departement Inneres und Sicherheit Herr lic.iur. Thomas Wüst thomas.wuest@ar.ch 
BE Amt für Informatik und Organisation des Kantons Bern (KAIO) Herr Fabian Leiser fabian.leiser@be.ch 
BL Statistisches Amt des Kantons Basel-Landschaft Frau Ines Brunner ines.brunner@bl.ch 
BS Statistisches Amt des Kantons Basel-Stadt Herr Lukas Mohler lukas.mohler@bs.ch 
FR Service de la statistique Monsieur Thomas Christin thomas.christin@fr.ch 
GE Office cantonal de la population et des migrations (OCPM) Monsieur Bernard Gut bernard.gut@etat.ge.ch 
GL Departementssekretariat Sicherheit und Justiz Herr lic. iur Arpad Baranyi arpad.baranyi@gl.ch 
GR Amt für Wirtschaft und Tourismus Graubünden (AWT) Herr Stefano Gianotti stefano.gianotti@awt.gr.ch 
JU Département de l'intérieur Service de la population Monsieur Yann Voillat yann.voillat@jura.ch 
LU LUSTAT Statistik Luzern Herr Thomas von Ah thomas.vonah@lustat.ch 
NE Service de statistique Monsieur Gérard Geiser gerard.geiser@ne.ch 
NW Volkswirtschaftsdirektion Nidwalden Herr Jost Kayser jost.kayser@nw.ch 
OW Volkswirtschaftsdepartement Obwalden Herr Federico Manfriani federico.manfriani@ow.ch 
SG Fachstelle für Statistik Kanton St.Gallen Herr Niklas Haffert niklas.haffert@sg.ch 
SH Volkswirtschaftsdepartement des Kantons Schaffhausen Frau Barbara Hauser barbara.hauser@ktsh.ch 
SO Amt für Finanzen des Kantons Solothurn Herr Marcel Cathrein marcel.cathrein@fd.so.ch 
SZ Amt für Wirtschaft Kanton Schwyz Frau Martina Tresch martina.tresch@sz.ch 
TG Dienststelle für Statistik Frau Nicola Egloff nicola.egloff@tg.ch 
TI Ufficio di statistica del Cantone Ticino (USTAT) Signor Pau Origoni pau.origoni@ti.ch 
UR Finanzdirektion / Direktionssekretariat Herr Pascal Arnold pascal.arnold@ur.ch 
VD Direction générale de la fiscalité Madame Séverine Siegenthaler severine.siegenthaler@vd.ch 

VS Service de la population et des migrations Madame Sylvie  Lamon Bagnoud sylvie.lamon@admin.vs.ch 
ZG Gesundheitsdirektion des Kantons Zug Fachstelle für Statistik Herr Johannes Besch johannes.besch@zg.ch 
ZH Gemeindeamt des Kantons Zürich Herr Claude Fehr claude.fehr@ji.zh.ch 
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